
お客さま各位

日頃より当店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

当店舗におきましては、現在の品質及びサービス維持を図るため2023年7月4日より「食べ放題」
及び単品メニューにおいて一部メニューの見直しを実施致します。なお、一部メニュー改定にあた
りご好評をいただいております「食べ放題」において価格の改定も併せて図ります。
今後も、お客さまのご期待に添える商品及びサービスを提供できるよう、一層努力して更なるお

客さま満足度向上に努めて参ります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

一部メニュー及び価格の改定のお知らせ

■ 食べ放題等の新価格

※幼児料金については現行価格からの変更はございません。
※その他メニュー及び詳細につきましては、当店スタッフまでお問い合わせ下さい。

■ 一部メニュー及び価格改定日

 ２０２３年７月４日（火）

■ 一部メニューの改定

新メニューとして 、「極み食べ放題」では「漬込み一本カルビ」、「国産骨付きトロカルビ」を、
「厳選牛堪能食べ放題」では「国産牛肉巻き寿司」の一推し商品等をご用意しております。




	スライド 1
	スライド 2

